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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     32
     32
-------
      1
  23942
   9226
   9214

Cheb Cheb
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Hojda                                  65        5.           773
 2.     Helena Kobrová                               57        1.           679

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Zdeněk Hrkal                                 60        1.          1325
 2.     Gabriela Dostálová                           44        3.          1252
 3.     Filip Kadlec                                 40        2.          1240
 4.     Jan Vrba                                     65        4.          1202
 5.     Leoš Horčička                                53        5.          1217

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
 1.     Ondřej Špendlíček                            34        2.           805
 2.     Ladislav Tkaczyszyn                          50        1.           779

Volební strana č. 5 - VOLBA PRO MĚSTO CHEB
 1.     Antonín Jalovec                              46        1.          4783
 2.     Miroslav Plevný                              52        2.          4450
 3.     Ilja Horník                                  56        4.          4288
 4.     Jiří Černý                                   48        3.          4270
 5.     Jan Žídek                                    54        5.          4178
 6.     Martin Čonka                                 41        6.          4047
 7.     Pavel Bohánek                                57        7.          3929
 8.     Ladislav Hrubý                               44        8.          3963
 9.     Markéta Mašková                              30        9.          3919
10.     Milan Kůtek                                  49       10.          4011
11.     Lenka Šebová                                 42       11.          3934
12.     Michal Ouřada                                27       12.          3855
13.     Ondřej Behina                                25       13.          3793
14.     Michal Polák                                 41       14.          3917
15.     Milan Brych                                  51       15.          3826
16.     Hana Luňáková                                38       16.          3884
17.     Radek Vomočil                                40       17.          3913

Volební strana č. 10 - ODS ve spolupráci s KDU-ČSL a nezávislými kandidáty
 1.     Jan Svoboda                                  61        1.           676

Volební strana č. 11 - Koalice pro Cheb
 1.     Karel Tyrpekl                                55        1.          1479
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 2.     Marie Mudrová                                68        6.           783

Volební strana č. 12 - Hnutí 2018
 1.     Gabriela Licková                             51        1.          1284

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Václav Jakubík                               69        8.           663
 2.     Jan Votruba                                  64        3.           650
 3.     Radomír Honců                                52        2.           649
 4.     Stanislav Doskočil                           43        4.           599
 5.     Oľga Sloupová                                66        6.           569
 6.     Josef Kubíčko                                65        7.           603
 7.     Jaroslav Mühlberger                          62        9.           581
 8.     Věra Komárková                               67       10.           564
 9.     František Vik                                67       11.           534
10.     Jaroslava Karabcová                          64       12.           554
11.     Stanislav Kobr                               61       13.           555
12.     Miroslav Lýsek                               66       14.           556
13.     František Vykoukal                           36       15.           556
14.     Jiří Smutný                                  66       16.           573
15.     Václav Krejčí                                53       17.           566
16.     Štěpán Drapák                                69       18.           533
17.     Vladimír Brož                                63       19.           530
18.     Antonín Vávra                                28       20.           540
19.     Jiří Jarolím                                 69       21.           534
20.     Pavlína Šurová                               46       22.           538
21.     Jan Brychta                                  65       23.           561
22.     Vlasta Portová                               74       24.           498
23.     Jarmila Labudíková                           66       25.           504
24.     František Berdich                            70       26.           499
25.     Pavel Stejskal                               73       27.           497
26.     Jaroslav Zelenka                             71       28.           485
27.     Petr Novák                                   68       29.           487
28.     Jarmila Cenknerová                           66       30.           471

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Petr Bauer                                   42        6.          1209
 2.     Jana Sedláčková                              28        7.          1160
 3.     Leopold Písek                                64        8.          1235
 4.     Pavel Cekota                                 42        9.          1196
 5.     Lucie Pixová                                 31       10.          1177
 6.     Růžena Vrbová                                63       11.          1157
 7.     Irena Nasirova                               26       12.          1136
 8.     Marcela Nečekalová                           37       13.          1188
 9.     Petr Bušta                                   65       14.          1149
10.     Romana Nejedlá                               44       15.          1164
11.     Vojtěch Rybák                                35       16.          1131
12.     Sofie Goldbachová                            47       17.          1109
13.     Jan Homolka                                  46       18.          1147
14.     Jiřina Pavlíková                             64       19.          1105
15.     Jiří Chmelarčík                              68       20.          1144
16.     Zdeňka Špannerová                            68       21.          1086
17.     Lenka Nováková                               42       22.          1085
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18.     Lada Homolková                               31       23.          1071
19.     Šárka Šiváková                               39       24.          1054
20.     Nhu Ngoc Pham                                28       25.          1048
21.     Dana Dostálová                               65       26.          1018
22.     Tomáš Pucholt                                44       27.          1036
23.     Rudolf Mikota                                39       28.           998
24.     Nicolas Quan                                 19       29.           970
25.     Sabina Nejedlá                               25       30.           920

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
 1.     Jan Havel                                    32        4.           766
 2.     Miroslav Kutílek                             36        3.           763
 3.     Jana Chárová                                 46       12.           681
 4.     Ondřej Topinka                               24        5.           639
 5.     Radka Karbánová                              49        7.           624
 6.     Jana Kutílková                               34        9.           611
 7.     Jan Prachař                                  26        6.           565
 8.     Lenka Konvalinová                            41        8.           586
 9.     Martin Huml                                  40       10.           590
10.     Václav Filka                                 36       11.           552
11.     Martin Štolc                                 49       13.           514
12.     Michal Flaksa                                29       14.           568
13.     Petr Mareš                                   45       15.           508
14.     Johana Rybáková                              35       16.           537
15.     Pavel Hoffman                                23       17.           498
16.     Helena Dvořáčková                            72       18.           508
17.     Zdeňka Tancošová                             72       19.           534
18.     Filip Neumann                                29       20.           512
19.     Aleš Beran                                   25       21.           495
20.     Jan Barcík                                   35       22.           507
21.     Alena Voříšková                              33       23.           473
22.     Martin Rott                                  31       24.           463
23.     Ondřej Tkaczyszyn                            18       25.           446
24.     Jiří Topinka                                 67       26.           448
25.     Lucie Havlová                                25       27.           437
26.     Radek Pupák                                  32       28.           428
27.     Libuše Koulová                               63       29.           383
28.     Lucie Motlová                                30       30.           382

Volební strana č. 5 - VOLBA PRO MĚSTO CHEB
 1.     Martin Řezníček                              47       18.          3797
 2.     Jiří Duchek                                  23       19.          3736
 3.     Martin Helcl                                 48       20.          3712
 4.     Jitka Singerová                              45       21.          3729
 5.     Tomáš Buřič                                  31       22.          3678
 6.     Petr Havránek                                43       23.          3670
 7.     Miroslav Krcho                               44       24.          3594
 8.     Linda Henzlová                               22       25.          3556
 9.     Rudolf Zapletal                              70       26.          3459
10.     Mikuláš Gangur                               53       27.          3523
11.     Milan Daněk                                  69       28.          3330
12.     Václav Janda                                 25       29.          3166
13.     Nicole Horníková                             28       30.          2968

Volební strana č. 10 - ODS ve spolupráci s KDU-ČSL a nezávislými kandidáty
 1.     Michal Pospíšil                              55        3.           613
 2.     Jaroslav Kočvara                             63        4.           568
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 3.     Ján Pobežal                                  70       11.           540
 4.     Tomáš Dostál                                 40        5.           524
 5.     Libuše Hoyerová                              48        2.           477
 6.     Rostislav Beran                              60        6.           442
 7.     Josef Heřmánek                               56        7.           408
 8.     Jan Růžička                                  50        8.           387
 9.     Milan Mikuš                                  64        9.           431
10.     Adam Utíkal                                  22       10.           398
11.     Iveta Desenská Hálová                        45       12.           379
12.     Jiří Strádal                                 41       13.           451
13.     Vojtěch Potužák                              33       14.           409
14.     Luděk Matějíček                              75       15.           421
15.     Josef Tochor                                 20       16.           369
16.     Karel Nový                                   56       17.           394
17.     Tomáš Bureš                                  44       18.           375
18.     Tomáš Kožený                                 42       19.           406
19.     Ivan Kletečka                                53       20.           362
20.     Renata Nohejlová                             55       21.           366
21.     Ludmila Mračková                             59       22.           399
22.     Jaromír Kazik                                53       23.           370
23.     Milan Čonka                                  65       24.           360
24.     Rita Mašková                                 52       25.           457
25.     Jaroslav Přibáň                              69       26.           423
26.     Petr Hradil                                  41       27.           363
27.     Luboš Mašek                                  56       28.           395
28.     Pavel Kiss                                   53       29.           314
29.     Tomáš Linda                                  38       30.           432

Volební strana č. 11 - Koalice pro Cheb
 1.     Jakub Formánek                               28        5.           701
 2.     Jindřich Skopec                              50       12.           683
 3.     Tomáš Kubát                                  53        2.           664
 4.     Petr Rejsek                                  44        7.           664
 5.     Miroslav Hrbek                               53        9.           600
 6.     Markéta Rejmanová                            24        3.           590
 7.     Martin Tůma                                  50        4.           535
 8.     Petr Němec                                   63        8.           567
 9.     Milan Škoda                                  25       10.           518
10.     Robert Zetek                                 48       11.           444
11.     Michal Tancoš                                40       13.           551
12.     Veronika Hoiková                             42       14.           476
13.     Josef Řezníček                               63       15.           507
14.     Lubomír Kosnar                               30       16.           444
15.     Evžen Kastl                                  62       17.           508
16.     Eliška Jirmusová                             26       18.           433
17.     Hana Vodolánová Vopálenská                   39       19.           543
18.     Stanislav Musil                              63       20.           452
19.     Petr Fiala                                   53       21.           579
20.     Jana Vaníková                                29       22.           438
21.     Petr Brauneis                                50       23.           435
22.     Miroslav Svatek                              21       24.           455
23.     Petr Hradecký                                51       25.           446
24.     Renata Křížová                               55       26.           395
25.     Iveta Hoyerová                               52       27.           388
26.     Naďa Benediková                              58       28.           381
27.     Jiří Cheníček                                73       29.           348
28.     Lydie Malá                                   64       30.           341
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Volební strana č. 12 - Hnutí 2018
 1.     Miloslav Šverdík                             56        2.           851
 2.     Pavel Pagáč                                  43        3.           682
 3.     Miroslav Kříž                                62        7.           549
 4.     Dana Žemličková                              58        4.           542
 5.     Kateřina Kůtová                              29        6.           506
 6.     Lukáš Hofrajtr                               34        5.           475
 7.     Ctislava Štěpánková                          51        8.           401
 8.     Jan Liška                                    46        9.           439
 9.     Jana Franková                                44       10.           379
10.     Ota Žemlička                                 29       11.           413
11.     Ivana Čamková                                48       12.           422
12.     František Hrůza                              43       13.           372
13.     Michaela Kunová                              28       14.           404
14.     Tomáš Krejčí                                 45       15.           381
15.     Marian Caran                                 46       16.           414
16.     Lucie Moravová                               44       17.           383
17.     David Duda                                   35       18.           337
18.     Jitka Tkáčová                                39       19.           348
19.     David Trávníček                              42       20.           371
20.     Jarmila Zíková                               34       21.           379
21.     Karel Vokáč                                  67       22.           404
22.     Pavel Dobiášovský                            41       23.           358
23.     Oliver Kortan                                18       24.           315
24.     Robert Kuna                                  55       25.           307
25.     Daniel Florián                               18       26.           301
26.     Libor Macháček                               44       27.           316
27.     Miroslav Martinek                            31       28.           298
28.     Jan Meindlschmid                             44       29.           305
29.     David Skočil                                 47       30.           275

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  16901, hranice:      619,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Helena Kobrová                                   679
              2.    Radomír Honců                                    649
              3.    Jan Votruba                                      650
              4.    Stanislav Doskočil                               599
              5.    Pavel Hojda                                      773
              6.    Oľga Sloupová                                    569
              7.    Josef Kubíčko                                    603
              8.    Václav Jakubík                                   663
              9.    Jaroslav Mühlberger                              581
             10.    Věra Komárková                                   564
             11.    František Vik                                    534
             12.    Jaroslava Karabcová                              554
             13.    Stanislav Kobr                                   555
             14.    Miroslav Lýsek                                   556
             15.    František Vykoukal                               556
             16.    Jiří Smutný                                      573
             17.    Václav Krejčí                                    566
             18.    Štěpán Drapák                                    533
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             19.    Vladimír Brož                                    530
             20.    Antonín Vávra                                    540
             21.    Jiří Jarolím                                     534
             22.    Pavlína Šurová                                   538
             23.    Jan Brychta                                      561
             24.    Vlasta Portová                                   498
             25.    Jarmila Labudíková                               504
             26.    František Berdich                                499
             27.    Pavel Stejskal                                   497
             28.    Jaroslav Zelenka                                 485
             29.    Petr Novák                                       487
             30.    Jarmila Cenknerová                               471

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  33929, hranice:     1243,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Hrkal                                    1325
              2.    Filip Kadlec                                    1240
              3.    Gabriela Dostálová                              1252
              4.    Jan Vrba                                        1202
              5.    Leoš Horčička                                   1217
              6.    Petr Bauer                                      1209
              7.    Jana Sedláčková                                 1160
              8.    Leopold Písek                                   1235
              9.    Pavel Cekota                                    1196
             10.    Lucie Pixová                                    1177
             11.    Růžena Vrbová                                   1157
             12.    Irena Nasirova                                  1136
             13.    Marcela Nečekalová                              1188
             14.    Petr Bušta                                      1149
             15.    Romana Nejedlá                                  1164
             16.    Vojtěch Rybák                                   1131
             17.    Sofie Goldbachová                               1109
             18.    Jan Homolka                                     1147
             19.    Jiřina Pavlíková                                1105
             20.    Jiří Chmelarčík                                 1144
             21.    Zdeňka Špannerová                               1086
             22.    Lenka Nováková                                  1085
             23.    Lada Homolková                                  1071
             24.    Šárka Šiváková                                  1054
             25.    Nhu Ngoc Pham                                   1048
             26.    Dana Dostálová                                  1018
             27.    Tomáš Pucholt                                   1036
             28.    Rudolf Mikota                                    998
             29.    Nicolas Quan                                     970
             30.    Sabina Nejedlá                                   920

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   7187, hranice:      262,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Kroupa                                    413
              2.    Martin Černík                                    547
              3.    Eva Horná                                        417
              4.    Jiří Kotrbáček                                   286
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              5.    Pavel Vanoušek                                   346
              6.    Maroor Farooqui                                  268
              7.    Josef Tvarůžek                                   242
              8.    Vladimíra Břeňová                                267
              9.    Oldřich Orság                                    230
             10.    Jana Nečekalová                                  200
             11.    Jiří Srnka                                       235
             12.    Radek Kouba                                      223
             13.    Wilhelm Simeon                                   191
             14.    František Nečekal                                216
             15.    Oldřiška Dítětová                                195
             16.    Petr Větrovec                                    208
             17.    Barbora Rapáčová                                 208
             18.    Josef Běláč                                      193
             19.    Miroslav Adam                                    227
             20.    Václav Szemály                                   213
             21.    Marián Rapáč                                     203
             22.    Vítězslav Šváb                                   198
             23.    Hana Hozmanová                                   206
             24.    Václav Menšík                                    174
             25.    Miloslav Kubica                                  201
             26.    Tomáš Vacko                                      186
             27.    Marek Kapoun                                     199
             28.    Václav Jantač                                    157
             29.    Daniel Kapoun                                    182
             30.    Josef Valíček                                    156

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  16602, hranice:      608,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Tkaczyszyn                              779
              2.    Ondřej Špendlíček                                805
              3.    Miroslav Kutílek                                 763
              4.    Jan Havel                                        766
              5.    Ondřej Topinka                                   639
              6.    Jan Prachař                                      565
              7.    Radka Karbánová                                  624
              8.    Lenka Konvalinová                                586
              9.    Jana Kutílková                                   611
             10.    Martin Huml                                      590
             11.    Václav Filka                                     552
             12.    Jana Chárová                                     681
             13.    Martin Štolc                                     514
             14.    Michal Flaksa                                    568
             15.    Petr Mareš                                       508
             16.    Johana Rybáková                                  537
             17.    Pavel Hoffman                                    498
             18.    Helena Dvořáčková                                508
             19.    Zdeňka Tancošová                                 534
             20.    Filip Neumann                                    512
             21.    Aleš Beran                                       495
             22.    Jan Barcík                                       507
             23.    Alena Voříšková                                  473
             24.    Martin Rott                                      463
             25.    Ondřej Tkaczyszyn                                446
             26.    Jiří Topinka                                     448
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             27.    Lucie Havlová                                    437
             28.    Radek Pupák                                      428
             29.    Libuše Koulová                                   383
             30.    Lucie Motlová                                    382

Volební strana č. 5 - VOLBA PRO MĚSTO CHEB
Počet hlasů pro stranu: 114878, hranice:     4211,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Jalovec                                 4783
              2.    Miroslav Plevný                                 4450
              3.    Jiří Černý                                      4270
              4.    Ilja Horník                                     4288
              5.    Jan Žídek                                       4178
              6.    Martin Čonka                                    4047
              7.    Pavel Bohánek                                   3929
              8.    Ladislav Hrubý                                  3963
              9.    Markéta Mašková                                 3919
             10.    Milan Kůtek                                     4011
             11.    Lenka Šebová                                    3934
             12.    Michal Ouřada                                   3855
             13.    Ondřej Behina                                   3793
             14.    Michal Polák                                    3917
             15.    Milan Brych                                     3826
             16.    Hana Luňáková                                   3884
             17.    Radek Vomočil                                   3913
             18.    Martin Řezníček                                 3797
             19.    Jiří Duchek                                     3736
             20.    Martin Helcl                                    3712
             21.    Jitka Singerová                                 3729
             22.    Tomáš Buřič                                     3678
             23.    Petr Havránek                                   3670
             24.    Miroslav Krcho                                  3594
             25.    Linda Henzlová                                  3556
             26.    Rudolf Zapletal                                 3459
             27.    Mikuláš Gangur                                  3523
             28.    Milan Daněk                                     3330
             29.    Václav Janda                                    3166
             30.    Nicole Horníková                                2968

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   9279, hranice:      339,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Helena Baxová                                    393
              2.    Sandra Karasová                                  352
              3.    Kamil Knotek                                     356
              4.    Michaela Vorlíčková                              348
              5.    Daniel Pálko                                     330
              6.    Jana Sváčková                                    325
              7.    Josef Kišš                                       323
              8.    Irena Volfová                                    310
              9.    Lenka Vajašová                                   311
             10.    Radek Kříž                                       318
             11.    Ota Kupec                                        309
             12.    Martin Procházka                                 312
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             13.    Kristýna Vorlíčková                              325
             14.    Hynek Pavlíček                                   304
             15.    Martin Šíma                                      325
             16.    Ivo Pelech                                       305
             17.    Eva Piskáčková                                   307
             18.    Miluše Klapková                                  293
             19.    Martina Jelínková                                301
             20.    Josef Stráský                                    307
             21.    Tomáš Veselý                                     299
             22.    Olga Schlehoferová                               294
             23.    František Šmíd                                   289
             24.    Karina Juhosová                                  289
             25.    Martin Malich                                    287
             26.    Jiří Pospíšil                                    279
             27.    Michaela Petrovičová                             278
             28.    Roman Dušánek                                    286
             29.    Jaroslav Soubusta                                275
             30.    Lenka Vajašová                                   249

Volební strana č. 7 - Za čistý Cheb
Počet hlasů pro stranu:   1047, hranice:       60,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Blaško                                       156
              2.    Martina Blašková                                 105
              3.    Jana Fojtlová                                     83
              4.    Pavel Hruněk                                      46
              5.    Daniela Lesáková                                  48
              6.    Martin Frauenberg                                 44
              7.    Jana Šimončičová                                  42
              8.    Tomáš Schäck                                      39
              9.    Ivetta Mancová                                    38
             10.    Rostislav Pychynski                               43
             11.    Jindřich Fritsch                                  41
             12.    Jitka Mrázová                                     45
             13.    Miroslav Zigo                                     59
             14.    Jaroslav Haruda                                   50
             15.    Robert Chadim                                     40
             16.    Jan Kamír                                         40
             17.    Tomáš Břinčil                                     41
             18.    Drahomír Daika                                    48
             19.    Miroslav Benda                                    39

Volební strana č. 8 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:   3894, hranice:      141,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Jakl                                      433
              2.    Stanislav Pimek                                  298
              3.    Zbyněk Syrovátka                                 222
              4.    Petr Pařízek                                     133
              5.    Jiří Lacina                                      148
              6.    Miroslav Pavlák                                  176
              7.    Jitka Řehořová                                   202
              8.    Eva Klimtová                                     207
              9.    Dana Hendrychová                                 141
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             10.    Jana Pančíková                                    97
             11.    Jitka Krásová                                    110
             12.    Pavel Anděl                                      102
             13.    Petra Lišková                                    108
             14.    Petr Havlíček                                    101
             15.    Václava Aubrechtová                               92
             16.    Jaroslava Andělová                                89
             17.    Oldřich Jakubka                                   92
             18.    Cyril Pimek                                      105
             19.    Petr Pařízek                                      90
             20.    Petr Svoboda                                      91
             21.    Antonín Michalec                                  94
             22.    Radovan Zavadil                                   88
             23.    Václav Mottl                                     100
             24.    Jiřina Havlíčková                                 90
             25.    Zdeněk Hoferica                                   90
             26.    Jaromír Rendl                                     89
             27.    Jiřina Hepnarová Štáfová                          76
             28.    Hana Jakubková                                    79
             29.    Miroslav Šlapák                                   75
             30.    Anna Michalcová                                   76

Volební strana č. 9 - PRO Zdraví a Sport
Počet hlasů pro stranu:   7556, hranice:      276,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Ptáček                                      509
              2.    Josef Krutina                                    296
              3.    Vladimír Halbich                                 440
              4.    Milena Lejsková                                  304
              5.    Miroslav Štejr                                   278
              6.    Petar Aleksic'                                   303
              7.    Tomáš Peták                                      261
              8.    Alena Vrbová                                     216
              9.    Stanislav Makovička                              260
             10.    Vladimír Pavelka                                 236
             11.    Richard Kala                                     277
             12.    Hana Varadzinová                                 274
             13.    Pavel Langmaier                                  241
             14.    Jiří Zemánek                                     237
             15.    Martin Míšanek                                   219
             16.    Matěj Voborník                                   218
             17.    Žaneta Pavelková                                 209
             18.    Petr Učík                                        360
             19.    Ivo Lejsek                                       265
             20.    Arnošt Moucha                                    216
             21.    Miroslav Šebesta                                 222
             22.    Kateřina Abrahamová                              181
             23.    Martin Mašek                                     233
             24.    Štěpán De Wolf                                   229
             25.    Stanislav Taušner                                182
             26.    Petr Šmíd                                        198
             27.    Taťána Sperber                                   166
             28.    Pavel Bače                                       179
             29.    Karel Zdeněk                                     162
             30.    Vlastimil Postl                                  185
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Volební strana č. 10 - ODS ve spolupráci s KDU-ČSL a nezávislými kandidáty
Počet hlasů pro stranu:  12909, hranice:      473,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Svoboda                                      676
              2.    Libuše Hoyerová                                  477
              3.    Michal Pospíšil                                  613
              4.    Jaroslav Kočvara                                 568
              5.    Tomáš Dostál                                     524
              6.    Rostislav Beran                                  442
              7.    Josef Heřmánek                                   408
              8.    Jan Růžička                                      387
              9.    Milan Mikuš                                      431
             10.    Adam Utíkal                                      398
             11.    Ján Pobežal                                      540
             12.    Iveta Desenská Hálová                            379
             13.    Jiří Strádal                                     451
             14.    Vojtěch Potužák                                  409
             15.    Luděk Matějíček                                  421
             16.    Josef Tochor                                     369
             17.    Karel Nový                                       394
             18.    Tomáš Bureš                                      375
             19.    Tomáš Kožený                                     406
             20.    Ivan Kletečka                                    362
             21.    Renata Nohejlová                                 366
             22.    Ludmila Mračková                                 399
             23.    Jaromír Kazik                                    370
             24.    Milan Čonka                                      360
             25.    Rita Mašková                                     457
             26.    Jaroslav Přibáň                                  423
             27.    Petr Hradil                                      363
             28.    Luboš Mašek                                      395
             29.    Pavel Kiss                                       314
             30.    Tomáš Linda                                      432

Volební strana č. 11 - Koalice pro Cheb
Počet hlasů pro stranu:  16348, hranice:      598,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Tyrpekl                                   1479
              2.    Tomáš Kubát                                      664
              3.    Markéta Rejmanová                                590
              4.    Martin Tůma                                      535
              5.    Jakub Formánek                                   701
              6.    Marie Mudrová                                    783
              7.    Petr Rejsek                                      664
              8.    Petr Němec                                       567
              9.    Miroslav Hrbek                                   600
             10.    Milan Škoda                                      518
             11.    Robert Zetek                                     444
             12.    Jindřich Skopec                                  683
             13.    Michal Tancoš                                    551
             14.    Veronika Hoiková                                 476
             15.    Josef Řezníček                                   507
             16.    Lubomír Kosnar                                   444
             17.    Evžen Kastl                                      508
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             18.    Eliška Jirmusová                                 433
             19.    Hana Vodolánová Vopálenská                       543
             20.    Stanislav Musil                                  452
             21.    Petr Fiala                                       579
             22.    Jana Vaníková                                    438
             23.    Petr Brauneis                                    435
             24.    Miroslav Svatek                                  455
             25.    Petr Hradecký                                    446
             26.    Renata Křížová                                   395
             27.    Iveta Hoyerová                                   388
             28.    Naďa Benediková                                  381
             29.    Jiří Cheníček                                    348
             30.    Lydie Malá                                       341

Volební strana č. 12 - Hnutí 2018
Počet hlasů pro stranu:  13211, hranice:      484,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Gabriela Licková                                1284
              2.    Miloslav Šverdík                                 851
              3.    Pavel Pagáč                                      682
              4.    Dana Žemličková                                  542
              5.    Lukáš Hofrajtr                                   475
              6.    Kateřina Kůtová                                  506
              7.    Miroslav Kříž                                    549
              8.    Ctislava Štěpánková                              401
              9.    Jan Liška                                        439
             10.    Jana Franková                                    379
             11.    Ota Žemlička                                     413
             12.    Ivana Čamková                                    422
             13.    František Hrůza                                  372
             14.    Michaela Kunová                                  404
             15.    Tomáš Krejčí                                     381
             16.    Marian Caran                                     414
             17.    Lucie Moravová                                   383
             18.    David Duda                                       337
             19.    Jitka Tkáčová                                    348
             20.    David Trávníček                                  371
             21.    Jarmila Zíková                                   379
             22.    Karel Vokáč                                      404
             23.    Pavel Dobiášovský                                358
             24.    Oliver Kortan                                    315
             25.    Robert Kuna                                      307
             26.    Daniel Florián                                   301
             27.    Libor Macháček                                   316
             28.    Miroslav Martinek                                298
             29.    Jan Meindlschmid                                 305
             30.    David Skočil                                     275

Volební strana č. 13 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:    326, hranice:       31,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Pospíšil                                   46
              2.    Ladislav Rathouský                                52
              3.    Petr Koucký                                       44
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              4.    Tomáš Vít                                         26
              5.    Jakub Rathouský                                   26
              6.    Marie Gaberová                                    21
              7.    Jitka Molnárová                                   23
              8.    Patrik Mayer                                      20
              9.    Miloslav Stehlík                                  16
             10.    Daniel Pimper                                     30
             11.    František Dočkal                                  22

........................................21:49 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Václav Sýkora, MBA

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Jana Špačková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Cheb Cheb
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  254067               Počet volených členů zastupitelstva: 30

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy    16901   30     254067,00            6,65
č. 2 - ANO 2011                          33929   30     254067,00           13,35
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       7187   30     254067,00            2,82
č. 4 - Česká pirátská strana             16602   30     254067,00            6,53
č. 5 - VOLBA PRO MĚSTO CHEB             114878   30     254067,00           45,21
č. 6 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     9279   30     254067,00            3,65
č. 7 - Za čistý Cheb                      1047   19     160909,10            0,65
č. 8 - Strana svobodných občanů           3894   30     254067,00            1,53
č. 9 - PRO Zdraví a Sport                 7556   30     254067,00            2,97
č.10 - Sdružení KDU-ČSL, ODS, NK         12909   30     254067,00            5,08
č.11 - Koalice pro Cheb                  16348   30     254067,00            6,43
č.12 - Hnutí 2018                        13211   30     254067,00            5,19
č.13 - Strana soukromníků ČR               326   11      93157,89            0,34

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ANO 2011
      Česká pirátská strana
      VOLBA PRO MĚSTO CHEB
      Sdružení KDU-ČSL, ODS, NK
      Koalice pro Cheb
      Hnutí 2018

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          114878,00     5 - VOLBA PRO MĚSTO CHEB          
   2.           57439,00     5 - VOLBA PRO MĚSTO CHEB          
   3.           38292,66     5 - VOLBA PRO MĚSTO CHEB          
   4.           33929,00     2 - ANO 2011                      
   5.           28719,50     5 - VOLBA PRO MĚSTO CHEB          
   6.           22975,60     5 - VOLBA PRO MĚSTO CHEB          
   7.           19146,33     5 - VOLBA PRO MĚSTO CHEB          
   8.           16964,50     2 - ANO 2011                      
   9.           16901,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.           16602,00     4 - Česká pirátská strana         
  11.           16411,14     5 - VOLBA PRO MĚSTO CHEB          
  12.           16348,00    11 - Koalice pro Cheb              
  13.           14359,75     5 - VOLBA PRO MĚSTO CHEB          
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  14.           13211,00    12 - Hnutí 2018                    
  15.           12909,00    10 - Sdružení KDU-ČSL, ODS, NK     
  16.           12764,22     5 - VOLBA PRO MĚSTO CHEB          
  17.           11487,80     5 - VOLBA PRO MĚSTO CHEB          
  18.           11309,66     2 - ANO 2011                      
  19.           10443,45     5 - VOLBA PRO MĚSTO CHEB          
  20.            9573,16     5 - VOLBA PRO MĚSTO CHEB          
  21.            8836,76     5 - VOLBA PRO MĚSTO CHEB          
  22.            8482,25     2 - ANO 2011                      
  23.            8450,50     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  24.            8301,00     4 - Česká pirátská strana         
  25.            8205,57     5 - VOLBA PRO MĚSTO CHEB          
  26.            8174,00    11 - Koalice pro Cheb              
  27.            7658,53     5 - VOLBA PRO MĚSTO CHEB          
  28.            7179,87     5 - VOLBA PRO MĚSTO CHEB          
  29.            6785,80     2 - ANO 2011                      
  30.            6757,52     5 - VOLBA PRO MĚSTO CHEB          

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 2 - ANO 2011                           5
 4 - Česká pirátská strana              2
 5 - VOLBA PRO MĚSTO CHEB              17
10 - Sdružení KDU-ČSL, ODS, NK          1
11 - Koalice pro Cheb                   2
12 - Hnutí 2018                         1

........................................21:49 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Václav Sýkora, MBA

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Jana Špačková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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